
П Р И К А З

НАЧАЛЬНИКА УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БЕЛОГЛИНСКИЙ РАЙОН

от 29.03.2021 №01-07/121
с. Белая Глина

Об итогах конкурса исследовательских проектов школьников в рамках 
муниципального этапа краевой научно-практической конференции 

«Эврика»в 2020-2021 учебном году

В соответствии с приказом Управления образования администрации 
муниципального образования Белоглинский район от 23 января 2021 № 01- 
07/20 «Об организации и проведении муниципального этапа конкурса 
исследовательских проектов школьников в рамках научно-практической 
конференции «Эврика»в 2020-2021 учебном году»состоялся 
муниципальный этап конкурса исследовательских проектов школьников 1-4, 
5-7, 8-10 классов.

На конкурс было представлено 108 работ из 12 общеобразовательных 
организаций района.

Грамотами победителей муниципального этапа награждены 18школьника, 
призеров- 27 школьников.

На основании вышеизложенного п р и к а з ы в а ю :
1.Утвердить результаты муниципального этапаконкурса исследовательских 
проектов школьников в рамках краевой научно-практической конференции 
« Эврика» (Приложение №1).
2. Наградить грамотами Управления образования победителей и призеров 
конкурса.
3.Рекомендовать руководителям общеобразовательных учреждений 
поощрить членов экспертных групп и руководителей исследовательских 
проектов победителей и призеров конкурса.
4.Направить работы победителей, набравшие наибольшее количество 
баллов, согласно квоте для участия в региональном этапе конкурса.
5. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

И.о. начальника Управления образования 
администрации муниципального образования
Белоглинский район О.Б. Шпак

'ШтV



1 Важенин Денис 10 МБОУ СОШ № 
11

Белоглинский
район

Решение 
экономических задач 

ЕГЭ профильного 
уровня табличным 

способом

Важенина Ольга 
Тимофеевна

учитель
математики

2

2 Нудная Татьяна 
Васильевна

10 МБОУ СОШ № 
5

Белоглинский
район

Банковские вклады Крымова
Анастасия
Валерьевна

учитель
математики

2

Иностранные языки:
1 Машкина

Александра
8 МБОУ СОШ № 

16
Белоглинский

район
«Проблема перевода 

современного 
подросткового сленга, 

используемого в 
социальных сетях»

Коник Анастасия 
Андреевна

Учитель
английского

языка

2

2 Зиборова Юлия 9 МБОУ СОШ № 
32

Белоглинский
район

Актуальность 
изучения немецкого 

языка

Панова Ольга 
Станиславовна

Учитель 
немецкого языка

3

3 Козлова
Анастасия

10 МБОУ СОШ № 
5

Белоглинский
район

Влияние англицизмов 
на

Современную 
русскую речь

Воликова Ольга 
Анатольевна

учитель
английского

языка

3

Русский язык:
1 Соболева

Александра
9 МАОУ СОШ№ 

9
Белоглинский

район
Охрана русского 

языка. Нужна ли она 
сегодня?

Удовик Л. В. учитель русского 
языка и 

литературы

2

2 Линник Дарья 9 МБОУ СОШ № 
5

Белоглинский
район

Как влияют 
социальные сети на/у v  в \ ’ 1 1 •'язык

Ноздрачева Ольга 
Дмитриевна

учитель русского 
языка и 

литературы

2

Литература:
Ш м ;

. . .  — B r> o S :\  . 1 \\) .. «К 'И
1 Васенева Алиса 9 МАОУ СОШ№ Белоглинский Нам бы родиться в Собакина Елена учитель русского 1

я /О <& F /3



VMOTA
НАГРАЖДАЕТСЯ

обучающий(ая)ся f  класса МБОУ СОШ №

занявший(ая) IL место '

в муниципальном этапе конкурса ,
исследовательских проектов школьников/у

«Эврика» \
в 2021-2022 учебном году

(направление) " ____________

Начальник Управления образования
администрации муниципального образования р  j  Ч
Белоглинский район  ̂̂ 7 Т.В. Сорокина

\  Приказ Управления образования от 18.03.2022 г. № 01-07/115/1 /У д  /#и*рсг**& >



МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОСЛАЗОВЛМИ* &ЕЛСГЛИНСКИЙ РАЙОН 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 32 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА В.И.ЛИТВИНОВА БЕЛОГЛИНСКОГО РАЙОНА» 

Краснолартизанская ул.. д. 151. ст-ца Успенская. 
Белоглински* район, Краснодарский край, 353056 

тел.: (86154) 92-5-85  
ИНН 2326005530 ОГРН 1022303499745

Дана, Пановой О.С., учителю немецкого языка муниципального 
бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя 
общеобразовательная школа № 32 имени Героя Советского Союза В.И. 
Литвинова Белоглинского района» в том, что она действительно 
подготовила победителей и призёров муниципального этапа краевой научно- 
практической конференции «Эврика» Малой академии наук учащихся 
Кубани: Зиборову Юлию, Косинкову Маргариту.

г в 101 ОКПО 5511S604

ОТ

Справка

Т.В.Алфимова


